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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

       47                  сесія         VII         скликання


Р І Ш Е Н Н Я

28.10.2020 № 2067-47/VII



    м. Дніпродзержинськ
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 29.02.2012 №370-20/VI зі змінами
З метою охоплення соціальною підтримкою найбільш вразливих верств населення міста, уточнення видатків на виконання програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2020 рік, керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1. ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 29.02.2012 №370-20/VI 
«Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012-2021 роки» (зі змінами) зміни в частині 1 додатку 3, 
що додаються.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 3
до рішення міської ради

від 29.02.2012 №370-20/VI 
(у редакції рішення міської ради 
від 28.10.2020 №2067-47/VII )

ЗМІНИ

до переліку заходів і завдань ІІ етапу
 програми розвитку сімейної та ґендерної політики в місті Кам’янське на 2012–2021 роки

	№

п/п
	Зміст заходів і завдань Програми 
	Відповідальні 

за виконання

Програми
	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування за роками, тис.грн
	Очікуваний результат виконання заходу 

	
	
	
	
	Усього ІІ етап
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	

	1. Формування позитивного іміджу шлюбу та сім’ї. Підтримка сімей у вихованні дітей

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Проведення свят для дітей, сімей, жінок та чоловіків соціально-незахищених категорій до Міжнародного жіночого дня, Міжнародного дня сім’ї, Міжнародного дня захисту дітей, Дня незалежності України, Міжнародного дня людей похилого віку, Міжнародного
	Управління соціальної політики міської ради/департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	324,0

	24,1


	39,0


	51,3


	99,8
	109,8

	42 заходи

	
	дня інвалідів, новорічних та інших свят
	Департамент з гуманітарних питань міської ради, служба 
у справах дітей міської ради
	
	В межах бюджетних призначень
	

	1.4.
	Проведення у День матері соціальної акції «Привіт, малюк» з привітанням жінок, які народили дитину в пологовому відділенні комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»
	Управління соціальної політики міської ради/департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	6,2
	-
	-
	-
	-
	6,2
	Підтримка сімей 

з дітьми

	1.5.
	Проведення заходів до Дня батька для батьків-чоловіків з сімей незахищених категорій:

- привітання батьків-чоловіків, які виховують дитину без матері, надання їм натуральної допомоги та організація відвідування атракціонів дітьми
	Управління соціальної політики міської ради/департамент соціальної політики міської ради 


	Міський бюджет
	31,7
	-
	-
	-
	-
	31,7
	Підтримка сімей 
з дітьми

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8.
	Утримання спеціального закладу «Кам’янський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» 
	Управління соціальної політики міської ради/департамент соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	12114,5
	1921,8
	2221,1
	2489,4
	2518,2
	2964,0
	Проведення соціальної роботи із сім’ями, дітьми та молоддю, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги 

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по ІІ етапу Програми
	19261,7
	3099,3
	3811,5
	4204,1
	3193,5
	4953,3
	


Секретар міської ради









                        Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
